PAGE
2

	[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от 21 апреля   2014 года   № 085-од

	Об утверждении пропуска для участия в государственной итоговой аттестации по программам основного общего образования на территории Северо-Восточного округа

В целях обеспечения и проведения в 2014 году государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить формы пропусков в общеобразовательные учреждения – пункты проведения экзаменов обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования. Приложение № 1.
2. Ответственному за проведение государственной итоговой аттестации обучающихся 9-х классов на территории Северо-Восточного округа Дуняшиной Н.Б. довести форму пропуска до общеобразовательных учреждений.
3. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить копирование и передачу пропусков обучающимся 9-х классов, сдающих экзамены в пунктах проведения экзаменов.
[image: image1.jpg]PykoBojmrens
Cesepo-Bocrouno

YNpapJieHHs A H. KaBpsin

Приложение № 1
к приказу СВУ МОиН СО

от 21.04.2014г. №085-од
ПРОПУСК

  Оборотная сторона пропуска

Родители (законные представители)

Мать____________________________________________________

Отец____________________________________________________

 ознакомлены с расписанием экзаменов и  расположением пунктов проведения экзамена

«_____»_____________20___г.                                     ______________________

                                                                                          ______________________

Регистрация пропуска

Дата регистрации

Информация об участнике ОГЭ

20___ г.

Штамп

образовательного учреждения

Регион

Фамилия

Имя

Отчество

Подпись ответственного лица

Расшифровка подписи ответственного лица

Документ

серия

№

Код образовательного учреждения

Класс: номер

буква

Экзамен

Код

Дата проведения

Пункт проведения экзамена (ОУ-ППЭ)

20___ г.

Начало экзамена

:

«Бланки ОГЭ сданы»

в количестве    ______   шт.

______________________

(ФИО ответственного организатора в аудитории)

______________________

(Подпись)

Поле заполняется при необходимости в ППЭ

Код

Адрес

Учреждение

Способ прибытия

Время

:

Место

Сбор для отправления в ОУ-ППЭ:

Экзамен

Код

Дата проведения

Пункт проведения экзамена (ОУ-ППЭ)

20___ г.

Начало экзамена

:

«Бланки ОГЭ сданы»

в количестве    ______   шт.

______________________

(ФИО ответственного организатора в аудитории)

______________________

(Подпись)

Поле заполняется при необходимости в ППЭ

Код

Адрес

Учреждение

Способ прибытия

Время

:

Место

Сбор для отправления в ОУ-ППЭ:

Экзамен

Код

Дата проведения

Пункт проведения экзамена (ОУ-ППЭ)

20___ г.

Начало экзамена

:

«Бланки ОГЭ сданы»

в количестве    ______   шт.

______________________

(ФИО ответственного организатора в аудитории)

______________________

(Подпись)

Поле заполняется при необходимости в ППЭ

Код

Адрес

Учреждение

Способ прибытия

Время

:

Место

Сбор для отправления в ОУ-ППЭ:

Экзамен

Код

Дата проведения

Пункт проведения экзамена (ОУ-ППЭ)

20___ г.

Начало экзамена

:

«Бланки ОГЭ сданы»

в количестве    ______   шт.

______________________

(ФИО ответственного организатора в аудитории)

______________________

(Подпись)

Поле заполняется при необходимости в ППЭ

Код

Адрес

Учреждение

Способ прибытия

Время

:

Место

Сбор для отправления в ОУ-ППЭ:

PAGE